kekurangan dan masih jauh dari kata kesempurnaan karena sebagai manusia

biasa yang tak luput dari kesalahan. Oleh karena itu, penulis mengharapkan kritik

dan saran dari berbagai pihak atau pembaca yang sifatnya membangun agar

laporan ini dapat lebih baik dan bermanfaat sebagaimana mestinya.

Makassar, 20 Jumadil Awal 1445 H
4 Desember 2023 M

HARDIANTI

x

ABSTRAK

HARDIANTI, 2023. Pengaruh love of money terhadap fraud accounting

dimoderasi budaya siri’ na pacce pada pemeritah desa di kecamatan galesong.

Skripsi, Program Studi Akuntansi, Fakultas Ekonomi dan Bisnis, Universitas

Muhammadiyah Makassar.